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DSBs strategiske områder med nærmere beskrivelse 
Oppdragsgiver har behov for å ha en rask og enkelt tilgang til fagmiljøer som kan bidra inn eller gjennomføre oppdrag som kan styrke vår oppgaveløsning på alle fagområder 
Oppdragene vil være av ulik karakter. I hovedsak vil det dreie seg om utredningsoppdrag, men i tillegg kan det også være å lede eller yte bistand i prosesser, kvalitetssikre 
produkter, bygge kompetanse hos Oppdragsgiver etc. Følgende lenker gir eksempler på ulike arbeider DSB kan trenge bistand til: 
 http://www.dsb.no/Global/Publikasjoner/2011/Rapport/KIKS.pdf  
 http://www.dsb.no/Global/Publikasjoner/2012/Tema/NRB_2012.pdf  
 http://www.dsb.no/Global/Publikasjoner/2012/Rapport/bortfall_elektronisk_kommunikasjon.pdf  
 http://www.dsb.no/Global/Produkter%20og%20forbrukertjenester/Dokumenter/Rapport%20-%20sikkerhet%20i%20alpinanlegg%20100212.pdf  
 http://www.dsb.no/no/Statistikk/Statistikk1/Statistikk/  
 http://www.dsb.no/Global/Publikasjoner/2012/Tema/kommunal_beredskapsplikt_Rettleiing_for_Fylkesmannens_tilsyn.pdf  

 
 Oppdragsgiver har en stor og bred fagportefølje og har derfor behov for et stort tilfang av bistand av svært ulik karakter. Det er derfor hensiktsmessig at tilbyder vurderer hvilke av 
de strategiske områdene som er beskrevet under som tilbyder har særlig kompetanse på.. Tilbyder bør da oppgi referanser på prosjekter som tilbyder har gjennomført eller bidratt til 
innenfor de ulike områdene. 
 
Formålet med avtalen er å dekke Oppdragsivers behov for ulike konsulenttjenester innenfor følgende strategiske områder:  
 
 Strategisk område Nærmere beskrivelse 
1 Nasjonal beredskap DSB støtter Justis- og beredskapsdepartementet i samordningen av samfunnssikkerhets- og beredskapsarbeider i Norge. Dette innebærer blant annet å 

utarbeide et nasjonalt risikobilde, planlegging og gjennomføring av øvelser, samt andre tiltak på området. På vegne av Justis- og 
beredskapsdepartementet fører DSB tilsyn med departementenes beredskapsarbeid. DSB systematiserer og analyserer statistikk, funn fra tilsyn og 
annen informasjon for å bidra til kunnskap på samfunnssikkerhetsområdet generelt og innenfor de områder der DSB er fagmyndighet 
  

2 Regional og lokal 
beredskap 

DSB ivaretar etatsstyringen av fylkesmennene på samfunnssikkerhetsområdet. DSB samarbeider med andre fagetater for å bidra til at fylkesmennene 
følger opp samfunnssikkerhetsarbeidet på en helhetlig måte både innenfor forebygging og beredskap. DSB arbeider for at regionale og lokale 
myndigheter følger opp den kommunale beredskapsplikten gjennom å tilpasse planer og tiltak til ulike utfordringer i et langsiktig perspektiv, og ha en 
god beredskap for å håndtere uønskede hendelser 

 
3 Brannvern Brann- og redningsvesenet i Norge er et kommunalt ansvar. DSB er nasjonal brannmyndighet, og gir føringer for brannvern overfor befolkningen, 

virksomheter og kommunene. Virkemidlene som benyttes er regelverk, tilsyn, informasjon og veiledning. DSB organiserer eller legger rammer for 
nasjonale støtteressurser på brannområdet, slik som skogbrannhelikoptre, ledelsesstøtte ved store skogbranner eller redningsinnsatser til sjøs 

 
4 Elsikkerhet DSB er forvaltningsmyndighet for sikkerheten ved elektriske anlegg og elektrisk utstyr. Ansvaret gjelder også elektromedisinsk utstyr ved sykehus, 

elektriske anlegg på skip under norsk flagg og flyttbare innretninger til havs. DSBs tilsyn med elsikkerheten omfatter både installasjon og drift av 
elektriske anlegg. DSB gir føringer til det lokale elektrisitetstilsyn (DLE), som fører tilsyn med blant annet private hjem. DSB har også ansvaret for 
markedskontroll av elektriske produkter 
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5 Sivilforsvar 

 
Sivilforsvaret er den viktigste statlige forsterkningsressursen som støtter nødetatene og andre myndigheter ved behov. Sivilforsvaret yter også materiell 
bistand. Sivilforsvaret inngår i landets atomberedskap. I en krigssituasjon skal Sivilforsvaret ivareta oppgaver for å beskytte befolkningen, som drift av 
tilfluktsrom og befolkningsvarsling ved tyfonanlegg 

 
6 Sikkerhet i hverdagen DSB forvalter regelverk innen brann- og eksplosjonsvern, elsikkerhet og produktsikkerhet som gjelder den enkeltes sikkerhet i hverdagen. I tillegg er 

DSB fag- og tilsynsmyndighet for sikkerhet ved en rekke forbrukertjenester. DSB har ansvar for å følge opp at de som tilbyr produkter og 
forbrukertjenester, skal etterleve de sikkerhetskrav som er satt i regelverket. DSB arbeider med å tydeliggjøre den enkeltes ansvar for sikkerhet i eget 
hjem både med tanke på brann- og elsikkerhet, samt forståelsen av risikoen forbundet ved bruk av ulike produkter og tjenester.  DSB arbeider også for 
at den enkelte skal ha god informasjon om risikoforhold i samfunnet samt bevissthet om hvordan man skal forholde seg før, under og etter kriser. 
Herunder faller å sikre at befolkningen har forståelse for nødvendigheten av selv å ha beredskap for uventede hendelser, eks. strøm- og vannbortfall 

 
7 Industri- og 

næringslivssikkerhet 
DSB er nasjonal fag- og tilsynsmyndighet for all håndtering av brannfarlige, reaksjonsfarlige, trykksatte og eksplosjonsfarlige stoffer, samt for transport 
av farlig godt på vei og jernbane. DSB arbeider forebyggende for at håndteringen av farlige stoffer skal skje uten uhell, og for at stoffene ikke skal 
komme på avveie eller i urette hender og misbrukes til kriminelle handlinger. DSB koordinerer myndighetenes arbeid etter storulykkeforskriften, for å 
forebygge og begrense konsekvensene av store ulykker i virksomheter der farlige kjemikalier forekommer 
 

8 Internasjonalt arbeid DSB ivaretar norske interesser i regelverksutvikling knyttet til alle DSB fagområder i internasjonale fora som EU, FN og NATO. DSB deltar med 
eksperter når EU, FN eller NATO bistår ved sivil krisehåndtering og beredskap, og er nasjonalt kontaktpunkt for disse organisasjonene ved forespørsel 
om norsk bistand. 

 
 
 
 

 

Hvite felter angir potensielle oppdrag på rammeavtalen

Etterspurt kompetanse
1 Nasjonal
beredskap

2 Regional og 
lokal 
sikkerhet

3 Brannvern 4 Elsikkerhet 5 Sivilforsvar 6 Sikkerhet i
hverdagen

7 Industri- og
næringslivs-
sikkerhet

8 Internasjonalt 
arbeid

A. Konsekvensanalyser/samfunnsøkonomiske analyser
B. Risiko- og sårbarhetsanalyser
C. Organisasjonsanalyser
D. Adferdsanalyser
E. Statusanalyser og evalueringer
F. Kvantitativ metode og undersøkelser
G. Kvalitativ metode og undersøkelser
H. Tekniske analyser, laboratorietester, eksperimenter mv
I. Transportanalyser
J. Øvelser
K. Myndighetsutøvelse - tilsyn og regulering

Oversikt over DBS strategiske områder
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